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Në bazë të nenit 6 paragrafi 1 pika 1.5  të Rregullores për Organizimin dhe Veprimtarinë e  Këshillit 
Gjyqësor të Kosovës  
 
 Th ë rr a s  
 
 
Mbledhjen e përbashkët  të Këshillit Gjyqësor të Kosovës dhe  të Këshillit Prokurorial të Kosovës për datën 
1shkurt  2018 (e enjte ) nga ora 13:30, në objektin  e Sekretariatit të Këshillit Gjyqësor të Kosovës.  

 

R E N D I  I   D I T E S 
 

 
 
 

Në rast të pamundësisë që të merrni pjesë luteni që të lajmëroheni në tel. 038-20017431.    
 
 
Prishtinë 30 janar  2018         
 

                                                                        Nehat IDRIZI,  
 
 

                                           Kryesues, Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
 
 
 

            Tema                                                                                                                                             
Koha 
orientuese për 
diskutim  

1 Aprovimi i aktdorheqjes së ushtruesit të detyrës së Drejtorit të Zyrës së 
Prokurorit Disiplinor, dhe caktimi i  ushtruesit të detyrës së Drejtorit te ri  

15 min. 

2 Të ndryshme 10 min. 


